家庭数 令和３年１０月 ７日

保護者様

京都市立上賀茂小学校

校長   滝山 泰教

スポーツフェスティバルのお知らせ
 秋晴の候，保護者の皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進のためにご理解ならびにご協力を頂き，誠にありがとうございます。

さて，先日お伝えさせていただきましたようにスポーツフェスティバルの日が近づいてき

ました。下記のように実施いたしますので，お忙しいとは思いますが，ぜひ参観していただ

き，子どもたちに励ましの言葉をかけていただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和３年１０月２６日（火） ［雨天の場合 １０月２９日（金）］

１・２校時（ ９：００ ～ ） １年生  【準備 6 年 3 組】

３・４校時（１０：４５ ～ ） ２年生  【準備 5 年 3 組】

         ５・６校時（１４：００ ～ ） ３年生  【準備 5 年 2 組】

令和３年１０月２７日（水） ［雨天の場合 １１月２日（火）］

１・２校時（ ９：００ ～ ） ４年生  【準備 6 年 4 組】

３・４校時（１０：４５ ～ ） ５年生  【準備 6 年 2 組】

         ５・６校時（１４：００ ～ ） ６年生  【準備 5 年 4 組】

２ 場 所   本校運動場

３ お願い

〇自家用車での来校はできません。また自転車は

右記の決められた場所に置いていただきますよう，

ご協力よろしくお願いいたします。

〇新型コロナウイルス感染予防のため，お子たちが

おられる学年以外の参観はご遠慮願います。参観が

終わられましたら速やかにご退出いただきますよう

お願いします。

「入校カード」提出場所

◎入校および参観のながれ

①参観に来られる方は，必ず検温して体調を確認していただき，マスクを着用の上ご来校ください。

「入校カード」に必要事項をご記入いただき，当日来られる際にお持ちください。

⇒体調がすぐれない場合は，参観をお控えていただきますようにお願いします。

⇒マスクを忘れたり検温を忘れたりした場合は★印の場所にて申し出てください。

②図の★印の場所で「入校カード」をご提出ください。同伴の方，小さいお子様につきましても，

お名前をご記入ください。

  ……………………………………………き り と り……………………………………

入 校 カ ー ド（１０月  日）

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

参観されるクラス

児童名

   年   組  児童名

年   組  児童名

※上記に書かれたクラス以外の参観はご遠慮ください。

…………………………………………………き り と り……………………………………

入 校 カ ー ド（１０月  日）

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

参観されるクラス

児童名

   年   組  児童名

年   組  児童名

※上記に書かれたクラス以外の参観はご遠慮ください。